



Poznań, 20.02.2024 r.

ADZP-381-14/24

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), w trybie podstawowym bez negocjacji w przedmiocie: **" Zakup sprzętu medycznego na potrzeby Zakładu Endoskopii (Myjnia Endoskopowa, Gastroskop, Kolonoskop, Stół Endoskopowy) dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu "** udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie 1 Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ - Myjnia endoskopowa I, punkt 5:**

Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie urządzenia, myjni endoskopowej fabrycznie nowej nie powystawowej i gotowej do użytku bez żadnych dodatkowych zakupów czy inwestycji wyprodukowanej w 2022 lub później?

**Odpowiedz: Tak, Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji.**

**Pytanie 2 Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ - Myjnia endoskopowa III, punkt 40:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zabezpieczenie dostępności części zamiennych i serwisu pogwarancyjnego przez min. 8 lat od daty zawarcia umowy ?

**Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie 3 Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ - Gastroskop I, punkt 5:**

Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie gastroskopu fabrycznie nowego nie powystawowego i gotowego do użytku bez żadnych dodatkowych zakupów czy inwestycji wyprodukowanego w 2023 lub później?

**Odpowiedz: Tak, Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji.**

**Pytanie 4 Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – Gastroskop I, punkt 16:**

Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie gastroskopu, który nie posiada funkcji zmiany sztywności sondy pokrętłem w głowicy endoskopu?

Funkcja ta dedykowana jest do kolonoskopów i używana w kolonoskopii.

**Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie gastroskopu, który nie posiada funkcji zmiany sztywności sondy pokrętłem w głowicy endoskopu.**

**Pytanie 5 Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – Kolonoskop I, punkt 5:**

Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie kolonoskopu fabrycznie nowego nie powystawowego i gotowego do użytku bez żadnych dodatkowych zakupów czy inwestycji wyprodukowanego w 2023 lub później?

**Odpowiedz: Tak, Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji.**

**Pytanie 6 Dotyczy załączników nr 2 do SWZ – formularz cenowy, pakiet 1, 2 i 3:**

Czy w przypadku zaoferowania produktów z różnymi stawkami podatku VAT (8% i 23%) np. wyposażenie sprzętu medycznego – Zamawiający wyrazi zgodę na stosowną modyfikację formularza cenowego poprzez dodanie kolejnego wiersza np. 1a i wycenienie wyrobów zawierających 23% stawkę podatku VAT?

**Odpowiedz: Zamawiający wyrazi zgodę na stosowną modyfikację formularza cenowego poprzez dodanie kolejnego wiersza.**

**Pytanie 7 Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ - Myjnia endoskopowa III, punkt 33:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu na usunięcie usterki do 5 dni roboczych?

**Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie 8 Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ - Myjnia endoskopowa III, punkt 34:**

Czy Zamawiający zrezygnuje z punktu 34?

**Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie 9 Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ - Myjnia endoskopowa III, punkt 38:**

Prosimy o potwierdzenie, że instrukcję obsługi należy przedstawić wraz z dostawą sprzętu a nie do oferty?

**Odpowiedz: Instrukcję obsługi Wykonawca przekazuje wraz z sprzętem, zgodnie z zapisami PPU § 2 ust 6.**

**Pytanie 10 Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – Gastroskop III, punkt 29:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu na usunięcie usterki do 5 dni roboczych?

**Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie 11 Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – Gastroskop III, punkt 34:**

Prosimy o potwierdzenie, że instrukcję obsługi należy przedstawić wraz z dostawą sprzętu a nie do oferty?

**Odpowiedz: Instrukcję obsługi Wykonawca przekazuje wraz z sprzętem, zgodnie z zapisami PPU § 2 ust 6.**

**Pytanie 12 Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – Kolonoskop III, punkt 26:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu na usunięcie usterki do 5 dni roboczych?

**Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie 13 Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – Kolonoskop III, punkt 31:**

Prosimy o potwierdzenie, że instrukcję obsługi należy przedstawić wraz z dostawą sprzętu a nie do oferty?

**Odpowiedz: Instrukcję obsługi Wykonawca przekazuje wraz z sprzętem, zgodnie z zapisami PPU § 2 ust 6.**

**Pytanie 14 Dotyczy załącznika nr 5 do SWZ (wzór umowy), paragraf 5, ustęp 5, podpunkt 2):**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy urządzenia do 5 dni roboczych?

**Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie 15 Dotyczy załącznika nr 5 do SWZ (wzór umowy), paragraf 5, ustęp 5, podpunkt 3):**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia sprzętu zastępczego w przypadku zadania nr 1?

**Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

Z poważaniem

**Z-ca Dyrektora  
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych**

**/ - / Marek Dakowski**

Sprawę prowadzi: Karolina Hetmanowska-Prentke, +48 61 61 62 753, [karolina.hetmanowska-prentke@szoz.pl](mailto:karolina.hetmanowska-prentke@szoz.pl),  
[zampub@szoz.pl](mailto:zampub@szoz.pl)